

महाराष्ट्र शासन
कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,
सार्वजनिक बांधकाम विभाग कणकवली
जिल्हा सिंधुदुर्ग ४१६६०२

E Mail- kankavali.ee@mahapwd.gov.in

Telephone No. 02367/232124 Fax No.2367/232124

ई निविदा क्रमांक ४ सन २०२६-२७

कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विभाग कणकवली यांचे कार्यालयाकडून सा.बां. विभागाकडील नोंदणीकृत/अनोंदणीकृत कंत्राटदांकडून खालील कामांकरिता ब-१ नमुन्यातील निविदा ई निविदा प्रणालिद्वारे (ऑनलाईन) मागवित आहेत. निविदा कागदपत्रे शासनाचे संकेतस्थळावर <https://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विभाग कणकवली यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

तपशिल

ई निविदा क्रमांक	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत	सुरक्षा अनामत रक्कम	निविदेचा नमुना व किंमत	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	कंत्राट दाराचा वर्ग
१	२	३	४	५	६	७
१	सिंधुदुर्ग जिल्ह्यातील देवगड तालुक्यातील रा.मा. १७८ ते दाभोळे-नारिंघे-पोयरे रस्त्यापर्यंत प्रजिमा क्र. १७ रस्त्याचे सुधारणा व डांबरीकरण करणे. (कि.मी. ३/०० ते ४/१००, ५/२०० ते ६/२००, ७/१०० ते ८/१०० ते १५/३००)	७०२३६२८८/-	३५२०००/-	ब-१ रु. ३५४०/- (नापरतावा)	१२ महिने	नोंदणीकृत/ अनोंदणीकृत
२	अरुणा धरणस्थळी हेत-मौदे रस्त्यावर व्ही. आर. बी. बांधणे व अरुणा डाव्या तीरावरील पर्यायी रस्त्याचे दुरुस्तीचे काम मोरीचे बांधकाम व संरक्षक भित ई. काम करणे. ता. वैभववाडी, जि. सिंधुदुर्ग.	४३४९४४६०/-	२१८०००/-	ब-१ रु. २३६०/- (नापरतावा)	१२ महिने	नोंदणीकृत/ अनोंदणीकृत
३	सिंधुदुर्ग जिल्ह्यातील कणकवली तालुक्यातील कोल्ले सातेडी मध्यम प्रकल्प रस्ता मध्ये खडीकरण व डांबरीकरण करणे.	१००८२२१९/-	११००००/-	ब-१ रु. ११८०/- (नापरतावा)	१२ महिने	वर्ग ५ व त्यावरील

ई निविदेचे वेळापत्रक

१	निविदा ऑनलाईन डाऊनलोड करण्याचा आणि सादर करावयाचा कालावधी	दि. ०८/०५/२०२६ ते १५/०५/२०२६ (सकाळी १०.०० ते १५.००) वाजेपर्यंत.
२	निविदा मध्ये तांत्रिक मुद्दे उपस्थित करावयाचा अंतिम दिनांक व वेळ (निविद पूर्व चर्चा बैठक)	दि. १२/०५/२०२६ (१२.०० वाजता) मा. मुख्य अभियंता, सा. बां. प्रादेशिक, विभाग कोकण. यांचे कार्यालयात
३	निविदा संचाची फी, निविदा सुरक्षा अनामत व इतर दस्तावेज सादर करण्याचा शेवटचा दिनांक (हार्ड कॉपी स्वरूपात)	सिलबंद लखोटे आरपीएडी/शीघ्र डाकेने / व्यक्तीशः या कार्यालयात दिनांक १८/०५/२०२६ वेळ ११.०० वाजेपर्यन्त पोहचतील याची निविदाकारांनी नोंद घ्यावी.
४	तांत्रिक आणि आर्थिक निविदा उघडण्याचे ठिकाण, दिनांक व वेळ	दि. १८/०५/२०२६ रोजी वेळ १६.०० ते सायं. १८.१५ वाजेपर्यन्त मा. अधीक्षक अभियंता, सा. बां. मंडळ, सिंधुदुर्ग. यांचे कार्यालयात ऑनलाईन उघडण्यात येतील (शक्य झाल्यास).

खालील संकेतस्थळावरून ई निविदांची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

१. <https://mahapwd.com>

२. <https://mahatenders.gov.in>

(सादर निविदेसूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईटवर कळविण्यात येईल.)

३. कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग कणकवली कार्यालयातील सूचना फलक

टिप - १ सर्व पात्र/इच्छुक निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई निविदा प्रणालीच्या <https://mahatenders.gov.in> आणि **eProcurement System of Maharashtra** वर **enrolled** करणे आवश्यक आहे

२. निविदाकारांना वर नमूद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन निविदा सादर करणे संदर्भात व डिजिटल प्रमाणपत्र वितरीत करण्या संदर्भात काही शंका/अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा. Toll Free Ph.No. 1800 3070 2232 Mob

No.8879002344 Vinayak Agre E Mail : eproc.maharashtra@gmail.com.

३. निविदाकारांनी निविदा संदर्भात सर्व दस्तऐवज ऑनलाईन सादर करणे अनिवार्य राहिल. ई निविदा वेळापत्रकामध्ये नमूद केलेल्या दिनांक वेळपर्यन्त सादर करणे आवश्यक आहे. अन्यथा ऑनलाईन निविदा उघडण्यात येणार नाही याची नोंद घ्यावी.

४. इतर अटी व शर्ती ई-निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील. सादर कामांची एक अथवा सर्व ई-निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवलेले आहेत. ठेकेदाराने यापूर्वी या विभागाकडील किंवा अन्य विभागाकडील कामे अपूर्ण ठेवली असल्यास, कामाची गुणवत्ता राखली नसल्यास तसेच ठेकेदारावर शिस्तभंगाची अथवा दंडात्मक कारवाई झाली असल्यास अशा निविदा स्विकारण्याचे अथवा नाकारण्याचे अधिकारी राखून ठेवलेले आहेत.

५. वरील कामाची ई-निविदा सूचना सार्वजनिक बांधकाम विभागाच्या www.mahapwd.com या इंटरनेटवरील वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

जा.क्र.साबांवि/कणक/लेशा/निविदा/

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,

सार्वजनिक बांधकाम विभाग

कणकवली जिल्हा सिंधुदुर्ग - ४१६६०२

दिनांक - २९/०४/२०२६

कार्यकारी अभियंता

सार्वजनिक बांधकाम विभाग

कणकवली

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Office of the Executive Engineer,
Public Works Division Kankavali.
District Sindhudurg 416602**

E Mail- kankavali.ee@mahapwd.gov.in	Telephone No. 02367/232124 Fax No.2367/232124
--	---

E – Tender No. 4 for 2026-27

Bid for the work detailed in the table given below are invited online (e tender) on Public Work Department Government of Maharashtra through website <https://mahatenders.gov.in> in by the Executive Engineer, Public Works Division Kankavali on the B-1 form for the following works by the Executive Engineer Public Works Division Kankavali from all the P.W.D. Registered Contractors who fulfills all the criteria required to carry out the following works. Executive Engineer Public Works Division Kankavali reserves right to accept or reject any tender without assigning any reason. The Conditional tender will not be acceptable.

Sr. No.	Name of work	Estimated cost (Rupees)	Earnest Money (Rupees)	Type of Tender & Cost of Tender fee	Time Limit in Tender (Month)	Class of Contractor
1	2	3	4	5	6	7
1	Improvement and Asphaltting Road from SH 178 to Dabhole Naringre Poyare Road MDR 178 Devgad, Tal- Devgad, Dist- Sindhudurg. (From Km 3/00 to 4/100, Km 5/200 To 6/200, Km 7/100 TO 8/100 and Km /600 To 15/300)	70236288/-	352000/-	B-1 Rs. 3540/- Refundable	12 Month (including monsoon)	Registered/ Unregistered
2	Construction of V.R.B. on Het Maude Road At Aruna Dam Left Bank Alternate Road (Including Construction of CD Work and Retaining Wall) Tal- Vaibhavwadi, Dist- Sindhudurg.	43494460/-	218000/-	B-1 Rs. 2360/- Refundable	12 Month (including monsoon)	Registered/ Unregistered
3	ST and BT to Korle Satandi Madhyam Prakalp Road, Tal- Devgad, Dist- Sindhudurg.	10082219/-	110000/-	B-1 Rs. 1180/- Refundable	12 Month (including monsoon)	Class V and Above

E-Tender Time Limit

1	Download Period of Online Tender	Dt. 08/05/2026 to Dt. 15/05/2026 at 10.00- 18.00 p.m.
2	Last date and time of online raising of technical points for clarification (Pre-bid-meeting)	Dated 12/05/2026 at 12.00 p.m. Office of the Chief Engineer Public Works Region Konkan.
3	Submission of bid fee, Bid Security and Other Documents (Hard Copy) etc.	In Sealed Envelope strictly by RPAD / Postal Speed / in Person on or before 18/05/2026 Upto 11.00 Hrs.to this Office.
4	Place, Date and timing of opening Technical bid and Financial bid.	Dt. 18/05/2026 at 11.01 a.m. to 18.15 p.m. Office of the Superintending Engineer, Public Works Circle Sindhudurg (If Possible)

Note :-

1. All eligible/interested contractors who want to participate in tendering process should compulsory get enrolled on e-tendering portal <https://mahatenders.gov.in> and further need to impaneled online on sub portal eProcurement System of Maharashtra in the appropriate category applicable to them.
2. Contractors details for difficulties in submission of online tenders if any. Toll Free Ph.No.1800 3070 2232 Mob. No. 8879002344 Vinayak Angare. E Mail:eptoc.maharashtra@gmail.com.
3. It is compulsory for all participates to submit all documents online. Failure to submit the above documents in stipulated time, Envelope No.01 and 02 will not be opened.
4. Other term and conditions displayed in online e-tender forms. Right to reject any or all online bid of work without assigning any reasons thereof is reserved. The authority reserve the right to accept or reject tenders if the contractor has previously left the work of this department or other department incomplete, if the quality of as not been maintained and if disciplinary or penal action has been taken against the contractor.
5. Above Tender Notice is displayed on www.mahapwd.com.

No. PWD/KNK/AB/TC/
Office of the Executive Engineer,
Public Works Division
Kankavali Dist.Sindhudurg
Dated :- 29/04/2026

Executive Engineer
Public Works Division
Kankavali